



## Spēļu kolekcija

Projekta īstenošanas laikā partneri aktīvi sadarbojās, lai izvēlētos daudzveidīgu spēļu klāstu un izveidotu noderīgu spēļu kolekciju. Atlasītās spēles ir dažādu veidu, tēmu, intensitātes, lai uzrunātu pēc iespējas plašāku auditoriju. Atlasot spēles vērā tika ņemta arī to izglītojošā vērtība, nepieciešamā dalībnieku iesaistes intensitāte un spēļu pieejamība.

Zemāk šajā materiālā ir apskatāms visu kolekcijā iekļauto spēļu saraksts, savukārt garāki spēļu apraksti pieejami [www.teachingbygaming.eu](http://www.teachingbygaming.eu)

### Projekta Partneri

Šajā projektā bija iesaistītas 4 organizācijas no 4 dažādām valstīm, kas projekta rezultātu izstrādē ieguldīja savas zināšanas, pieredzi, darbu un enerģiju:

“HochVier” no Vācijas (projekta koordinators)

“AC Amics de la Biblioteca de la Fonteta” no Spānijas

“Games and Learning” no Nīderlandes

“Izglītojošo spēļu un metožu asociācija” no Latvijas

Šis projekts tika finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Autors ir pilnībā atbildīgs par šīs publikācijas saturu, un Komisija nav atbildīga par tajā ietvertās informācijas turpmāku izmantošanu.

### Licence



Creative Commons licence: šis darbs ir licencēts saskaņā ar Creative Commons Attribution-Non-Commercial-ShareAlike 4.0 starptautisko licenci. Lai skatītu šīs licences kopiju, lūdzu, apmeklējiet vietni <https://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/4.0/>



GAMES & LEARNING



Co-funded by the  
Erasmus+ Programme  
of the European Union



Rezultāts PR3: Spēļu kolekcija

Spēļu kolekcija "TEACHING by GAMING"						
Nr.	Spēles nosaukums	Īss apraksts	Pieejamā valoda	Spēles Tēma	Spēles Veids	Vide o
1	<b>Jautrība kastē</b> Fun in a box	"Jautrība kastē" ir 4 minispēles par saziņu ar klientiem.	NL	Bizness un Uzņēmējdarbība	Kāršu spēle	
2	<b>Dizaina domāšanas instrumentu komplekts</b> Design Thinking toolkit	"Dizaina domāšanas instruments" ir praktiski lietojams rīks dizaina domāšanas pielietošanai jūsu biznesa un personīgos projektos neatkarīgi no tā, vai esat privātpersona, jaunuzņēmums vai pieredzējis uzņēmums.	LV, EN	Bizness un Uzņēmējdarbība	Kāršu spēle	X
3	<b>Flixa</b>	"Flixa" ir kāršu spēle, kuras mērķis ir pavairot jūsu sākuma kapitālu un nopelnīt vairāk nekā citi spēlētāji piecu spēles gadu laikā, tirgojoties biržā.	EN, DE, LV, RU	Bizness un Uzņēmējdarbība	Kāršu spēle	
4	<b>Jautrā nodarbināšana</b> FunEmployed	"Jautrā nodarbināšana" ir spēle, kurā tiek apskatīti darba apraksti.	EN	Bizness un Uzņēmējdarbība	Kāršu spēle	
5	<b>MethodKit projektiem</b> MethodKit for Projects	"MethodKit projektiem" ir kāršu komplekts, kas palīdz noskaidrot domas un attīstīt idejas. Tas sniedz pārskatu par galvenajiem aspektiem darbā ar projektiem.	EN	Bizness un Uzņēmējdarbība	Kāršu spēle	X
6	<b>Pitch</b>	"Pitch" ir spēle, kas palīdz attīstīt iniciatīvas uzņemšanos un uzņēmību, lai pārvērstu idejas darbībā.	EN, LV, EE, ES, HR	Bizness un Uzņēmējdarbība	Kāršu spēle	
7	<b>"Pitch" realitāte</b> Pitch Reality	"Pitch"Realitāte" ir spēle, lai mācītos un praktizētu sava uzņēmuma prezentēšanu investoriem, attīstītu prasmes uzdot jautājumus un atbildēt uz tiem.	EN	Bizness un Uzņēmējdarbība	Galda spēle	
8	<b>Spēļu laukums uzņēmējiem</b> Playground for Entrepreneurs	"Spēļu laukums uzņēmējiem" ir spēle, lai izpētītu un apmainītos ar idejām par savu biznesu.	EN/ DE / ES	Bizness un Uzņēmējdarbība	Galda spēle	
9	<b>CX aktivators</b> The CX Activator	"CX aktivators" ir spēle par stāstu stāstīšanu, lai uzzinātu klientu dažādās pieredzes.	NI, EN	Bizness un Uzņēmējdarbība	Kāršu spēle	
10	<b>Tūrisma operators</b> Tour Operator	"Tūrisma operators" ir spēle par saziņu ar klientiem, viesnīcu un lidojumu rezervēšanu.	NL, EN, FR, ES, DE	Bizness un Uzņēmējdarbība	Galda spēle	X
11	<b>Zoo Tycoon</b>	"Zoo Tycoon" ir spēle, kurā jāpārvalda zoodārzs.	EN	Bizness un Uzņēmējdarbība	Video spēle	
12	<b>HOWs Cards</b>	"HOWs Cards" ir spēle personām un grupām, kuras īsteno/ vēlas īstenot Erasmus+ Jaunatne darbībā mobilitātes pasākumus.	EN, LV, BG, HU, LT	Pilsoniskā un politiskā izglītība	Kāršu spēle	

## Rezultāts PR3: Spēļu kolekcija

13	<b>Bergštate uzņems vēl 10 patvēruma meklētājus</b> Bergstadt to receive 10 more asylum seekers	"Bergštate uzņems vēl 10 patvēruma meklētājus" ir simulācijas spēle par patvēruma piešķiršanu.	DE	Pilsoniskā un politiskā izglītība	Simulācijas spēle	
14	<b>Bloks pēc Bloka</b> Bloc by Bloc: The Insurrection Game	"Bloks pēc Bloka: Sacelšanās spēle" ir galda spēle par pilsētu sacelšanos.	EN	Pilsoniskā un politiskā izglītība	Galda spēle	X
15	<b>Co-opoly</b> Co-opoly, The Game of Cooperatives	"Co-opoly" ir galda spēle par sadarbību un demokrātiju".	EN	Pilsoniskā un politiskā izglītība	Galda spēle	
16	<b>Koalīcijas veidošana multi-etniskā valstī</b> Coalition building in a multi-ethnic state	"Koalīcijas veidošana multi-etniskā valstī" ir simulācijas spēle par koalīcijas veidošanu multi-etniskā valstī.	DE	Pilsoniskā un politiskā izglītība	Simulācijas spēle	
17	<b>Der Kanzler*innen Simulator</b>	"Der Kanzler*innen Simulator" ir tiešsaistes spēle par kanclera amatu.	DE	Pilsoniskā un politiskā izglītība	Online spēle	
18	<b>Galamērķis Eiropa</b> Destination Europe	"Galamērķis Eiropa" ir kāršu spēle par migrāciju un empātijas mācīšanu.	EN, NL, visās EU valodās	Pilsoniskā un politiskā izglītība	Kāršu spēle/ Printē un spēlē	
19	<b>Ienāc cieņas zemē</b> Enter Dignityland!	"Ienāc cieņas zemē!" ir kāršu spēle par sociālajām tiesībām attīstības plāna ietvaros nākamajiem pieciem gadiem.	EN, FR	Pilsoniskā un politiskā izglītība	Kāršu spēle	
20	<b>Viltot, lai to izdarītu</b> Fake it to make it	Tiešsaistes spēle "Viltot, lai to izdarītu" ir par viltus ziņu izplatīšanu.	DE	Pilsoniskā un politiskā izglītība	Online spēle	
21	<b>Fakefinder</b>	"Fakefinder" ir tiešsaistes spēle par viltus ziņām.	DE	Pilsoniskā un politiskā izglītība	Online spēle	
22	<b>Harmonijas laukums</b> Harmony Square	"Harmonijas laukums" ir tiešsaistes spēle par viltus ziņām.	EN, DE, u.c.	Pilsoniskā un politiskā izglītība	Online spēle	
23	<b>Hegemonija</b> Hegemony	"Hegemonija" ir galda spēle par hegemoniju, kas ir vienas valsts vai organizētas grupas politiska, saimnieciska un kultūras ietekme pār citu valsti vai grupu.	EN	Pilsoniskā un politiskā izglītība	Galda spēle	
24	<b>Leons Idenitāt</b>	Tiešsaistes spēle "Leons Idenitāt" ir par labējo ekstrēmismu.	DE	Pilsoniskā un politiskā izglītība	Online spēle	
25	<b>Padariet viltus ziņas atkal lieliskas</b> Make fake news great again	"Padariet viltus ziņas atkal lieliskas" ir kāršu spēle par viltus ziņām.	DE	Pilsoniskā un politiskā izglītība	Kāršu spēle	X
26	<b>Lūdzu, papīrus</b> Papers please	"Lūdzu, papīrus" ir videospēle, kurā tiek spēlēts imigrācijas inspektors izdomātā Arstotzkas zemē.	EN	Pilsoniskā un politiskā izglītība	Video spēle	
27	<b>Politika</b> Politcraft	"Politika" ir kāršu spēle par politisko iesaistīšanos un aktivitātēm.	EN	Pilsoniskā un politiskā izglītība	Kāršu spēle	

### Rezultāts PR3: Spēļu kolekcija

28	<b>Pārstāvēt</b> Represent	"Pārstāvēt" ir zināšanu spēle par demokrātiju.	DE	Pilsoniskā un politiskā izglītība	Cits veids	X
29	<b>Celies! Cilvēku un varas spēle</b> Rise up! Game of People & Power	"Celies! Cilvēku un varas spēle" ir galda spēle par politisko iesaistīšanos.	EN	Pilsoniskā un politiskā izglītība	Galda spēle	
30	<b>Statecraft</b>	"Statecraft" ir kāršu spēle par politiskajām partijām.	EN	Pilsoniskā un politiskā izglītība	Kāršu spēle	
31	<b>Super Pacs!</b>	"Super Pacs!" ir kāršu spēle par vēlēšanu kampaņām.	EN	Pilsoniskā un politiskā izglītība	Kāršu spēle	
32	<b>Terra</b>	"Terra" ir kāršu spēle par mieru, konfliktu un katastrofu risinājumiem.	DE	Pilsoniskā un politiskā izglītība	Kāršu spēle	X
33	<b>Pagrieziena punkts</b> Turning point	"Pagrieziena punkts" ir simulācijas spēle par dzīvi Vācijas Demokrātiskajā Republikā.	DE	Pilsoniskā un politiskā izglītība	Simulācijas spēle	
34	<b>Krēslas cīņa</b> Twilight struggle	"Krēslas cīņa" ir aukstā kara simulācijas spēle.	EN	Pilsoniskā un politiskā izglītība	Galda spēle	
35	<b>Weltverschwörungstheorien Quartett</b>	"Weltverschwörungstheorien Quartett" ir kāršu spēle par sazvērestības teorijām.	DE	Pilsoniskā un politiskā izglītība	Kāršu spēle	X
36	<b>Kas ir cilvēki? - Populisti pie varas</b> Who are the people? - Populists in power	"Kas ir cilvēki? - Populisti pie varas" ir simulācijas spēle par populismu.	DE	Pilsoniskā un politiskā izglītība	Simulācijas spēle	
37	<b>Wie entscheidest du?</b>	"Wie entscheidest du?" ir tiešsaistes spēle par Bundestāga vēlēšanām.	DE	Pilsoniskā un politiskā izglītība	Online spēle	
38	<b>1979. gada revolūcijas melnā piektdiena</b> 1979 Revolution Black Friday	"1979. gada revolūcijas melnā piektdiena" spēles sižetā tiek izspēlēta Irāna revolūcija caur fotogrāfa tēlu.	EN	Kultūra, vēsture un ģeogrāfija	Video spēle	
39	<b>Impērijas laikmets</b> Age of Empires	"Impērijas laikmets" ir vēsturiska reāllaika stratēģijas videospēle ar vēstures notikumu norisi.	EN	Kultūra, vēsture un ģeogrāfija	Video spēle	
40	<b>Assassins Creed Origins Discovery</b>	"Assassins Creed Origins Discovery" ir videospēles atklājumu ceļojums, kurā sižets noris Senajā Ēģiptē.	EN	Kultūra, vēsture un ģeogrāfija	Video spēle	
41	<b>Civilizācija</b> Civilisation	"Civilizācija" ir uz gājieniem balstīta stratēģijas spēle, kas veido civilizāciju.	EN	Kultūra, vēsture un ģeogrāfija	Video spēle	
42	<b>Contamemory</b>	Spēle "Contamemory" sastāv no 30 kārtīm, kas sadalītas 6 kategorijās ar 5 dažādām kartēm katrai kategorijai. Galvenā spēle ir atmiņas spēle, un pēc tam var spēlēt citas iespējas.	EN, ES	Kultūra, vēsture un ģeogrāfija	Galda spēle	

## Rezultāts PR3: Spēļu kolekcija

43	<b>Atklāj Holandi</b> Discover Holland	"Atklāj Holandi" ir spēle, lai izpētītu Nīderlandes pilsētas un ciematus.	EN, NL	Kultūra, vēsture un ģeogrāfija	Galda spēle	
44	<b>Diversonopoly</b>	"Diversonopoly" ir uz monopola pamata balstīta viktorīna par daudzveidību un kultūrām.	EN	Kultūra, vēsture un ģeogrāfija	Galda spēle	
45	<b>Fallera Calavera</b>	"Fallera Calavera" ir spēle par Valensijas kultūru. Spēle sastāv no jūsu izveidotās paeljas ar 5 sastāvdaļām.	Valenciāņu	Kultūra, vēsture un ģeogrāfija	Galda spēle	X
46	<b>Tsusimas spoks</b> Ghost of Tsushima	"Tsusimas spoks" spēlē tiek spēlēts samurajs mongoļu ordu iebrukuma laikā.	EN	Kultūra, vēsture un ģeogrāfija	Video spēle	
47	<b>Kara dievs</b> God of war	"Kara dievs" ir asa sižeta piedzīvojumu videospēļu sērija, kas pazīstama ar savu grieķu un ziemeļvalstu mitoloģisko stāstu.	Neatkarīga no valodas	Kultūra, vēsture un ģeogrāfija	Video spēle	
48	<b>Holi</b>	"Holi" ir ballīšu spēle, kas notiek Hindu Holi festivāla laikā.	EN	Kultūra, vēsture un ģeogrāfija	Galda spēle (3D)	X
49	<b>Atklājumi, Lūisa un Klārka žurnāli</b> Discoveries, the journals of Lewis and Clark	"Lūiss un Klārks" ir spēle, kurā tiek vadīta ekspedīcija ar mērķi šķērsot Ziemeļamerikas kontinentu.	EN	Kultūra, vēsture un ģeogrāfija	Galda spēle	
50	<b>Nekad vienatnē</b> Never Alone	"Nekad vienatnē" ir episks Nūnas un lapsas ceļojums, tā ir atmosfēras spēle, kas izveidota par Inupiat kultūru.	EN	Kultūra, vēsture un ģeogrāfija	Video spēle	
51	<b>Oregonas taka</b> Oregon trail	"Oregonas taka" ir video spēle, kurā iekļauti dažādi notikumi ceļā uz Oregonu.	EN	Kultūra, vēsture un ģeogrāfija	Video spēle	
52	<b>Red Dead Redemption</b>	"Red Dead Redemption" spēles gaita norisinās 1899. gadā Mezonīgajos Rietumos.	EN	Kultūra, vēsture un ģeogrāfija	Video spēle	
53	<b>Slepenais Hitlers</b> Secret Hitler	"Slepenais Hitlers" ir galda spēle par Otro pasaules karu un fašismu.	EN	Kultūra, vēsture un ģeogrāfija	Galda spēle	X
54	<b>Kaķis un apvērsums</b> The cat and the Coup	Spēlē "Kaķis un apvērsums" tiek spēlēts Dr. Mohammeda Mossadeha, pirmā demokrātiski ievēlētā Irānas premjerministra, kaķi.	EN	Kultūra, vēsture un ģeogrāfija	Video spēle	
55	<b>Šis mans karš</b> This war of mine	"Šis mans karš" ir videospēle, kuras darbība norisinās Balkānu karā.	EN	Kultūra, vēsture un ģeogrāfija	Video spēle	
56	<b>Laika līnija</b> Timeline	"Laika līnija" ir kāršu spēle par cilvēces attīstības vēsturi (pieejamas arī citas versijas par mūziku, kino, zinātni...).	Neatkarīga no valodas	Kultūra, vēsture un ģeogrāfija	Kāršu spēle	
57	<b>Laiks pagājis</b> Times up	"Laiks pagājis" ir izklaides spēle par popkultūru.	EN	Kultūra, vēsture un ģeogrāfija	Galda spēle	
58	<b>Truc</b>	"Truc" ir Valensijas tradicionālā spēle, kurā viens pāris spēlē pret otru pāri, lai iegūtu punktus.	Neatkarīga no valodas	Kultūra, vēsture un ģeogrāfija	Galda spēle	
59	<b>Drosmīgās sirdis</b> Valiant Hearts	"Drosmīgās sirdis" ir animācijas komiksu stila piedzīvojums par Lielo karu.	EN	Kultūra, vēsture un ģeogrāfija	Video spēle	
60	<b>Walden</b>	"Walden" spēle ir pētniecisks stāstījums un atvērta pasaules simulācija par amerikāņu filozofa Henrija Deivida Toro dzīvi viņa eksperimenta laikā par pašpaļāvīgu dzīvi Voldenas dīķī.	EN	Kultūra, vēsture un ģeogrāfija	Video spēle	

## Rezultāts PR3: Spēļu kolekcija

61	<b>Votergeits</b> Watergate	"Votergeits" ir galda spēle par Votergeitas skandālu.	EN	Kultūra, vēsture un ģeogrāfija	Galda spēle	
62	<b>Abigelas stāsts</b> Abigail's Tale	"Abigelas stāsts" ir aktivitāte, kurā tiek diskutēts par kultūras daudzveidību, aizpriedumiem, diskrimināciju.	Neatkarīga no valodas	Dažādība un iekļaušana	Lomu spēle	
63	<b>Piedzīvojumu laikmets</b> Age of Adventure	"Piedzīvojumu laikmets" ir kartīšu spēle ar fotogrāfijām, kas pievērš uzmanību kopienas vecākajiem iedzīvotājiem.	EN	Dažādība un iekļaušana	Kāršu spēle	
64	<b>Bandido</b>	"Bandido" ir spēle par sadarbību kāršu veidošanā un salikšanā.	Neatkarīga no valodas	Dažādība un iekļaušana	Galda spēle	
65	<b>Melnie un baltie</b> Black&Whites - 50th Anniversary Edition	"Melnie un baltie" ir sociāli apzināta spēles Monopols versija.	EN	Dažādība un iekļaušana	Galda spēle	
66	<b>Buffalo</b>	"Buffalo" ir kāršu spēle, kurā ar prātu jāveido dažādas kombinācijas.	EN	Dažādība un iekļaušana	Kāršu spēle	
67	<b>Charge Up</b>	"Charge Up" ir spēle par mentālo veselību. Izstrādāta KA2 projektā ESTEEM.	EN	Dažādība un iekļaušana	Galda spēle	
68	<b>Dažādība</b> Diversity - the online knowledge game	"Dažādība — tiešsaistes zināšanu spēle" pārbauda zināšanas par dažādības un iekļaušanas tēmām.	EN, DE	Dažādība un iekļaušana	Online spēle	
69	<b>Dažādības kāršu spēle</b> Diversity Card Game	"Dažādības kāršu spēlē" tiek imitēts tas, kā notiek diskriminācija un tiek piešķirtas privilēģijas.	EN	Dažādība un iekļaušana	Kāršu spēle	
70	<b>Daudzveidība-kopējā daudzveidība</b> Diversity-common diversity	"Daudzveidība-kopējā daudzveidība" ir galda spēle, kurā tiek parādīta diskriminācija un atspoguļotas privilēģijas.	DE	Dažādība un iekļaušana	Galda spēle	
71	<b>Endlich Feierabend</b>	"Endlich Feierabend" ir galda spēle par aprūpi un veco ļaužu aprūpes namiem.	DE	Dažādība un iekļaušana	Galda spēle	
72	<b>Equirarchy</b>	"Equirarchy" ir spēle, lai veicinātu izpratni par sabiedrības un dažādiem darbības mehānismiem.	EN	Dažādība un iekļaušana	Galda spēle	
73	<b>Ethic-poly</b>	"Ethic-Poly" ir spēle, kas liek aizdomāties par dažādiem sociāliem projektiem un to, kāpēc šādu projektu īstenošana ir svarīga.	EN, LV, EE, ES, HR	Dažādība un iekļaušana	Galda spēle	
74	<b>Sejas</b> Faces	"Sejas" ir ballīšu spēle par aizpriedumiem.	NL, FR	Dažādība un iekļaušana	Kāršu spēle	
75	<b>Godīga spēle</b> Fair play	"Godīga spēle" ir spēle, kas konfrontē spēlētājus par tādām tēmām kā musulmaņu un homoseksuāļu diskriminācija, antisemitismu.	NL, DE, EN, TR, PT, ES	Dažādība un iekļaušana	Online spēle	
76	<b>Palīgā!</b> HELP!	"Palīgā!" ir izlaušanās spēle, kurā dalībnieki apkopo pavedienus un uzzina par bērnu tiesībām, lai palīdzētu trūcīgam nonākušam zēnam.	EN	Dažādība un iekļaušana	Simulācijas spēle	
77	<b>Identitātes loto</b> Identity Lotto	"Identitātes loto" ir aktivitāte, kas palīdz apzināties savu identitāti.	DE	Dažādība un iekļaušana	Galda spēle	
78	<b>Join the jam</b>	"Join the jam" ir spēle par daudzveidību un iekļaušanu.	NL	Dažādība un iekļaušana	Galda spēle	

## Rezultāts PR3: Spēļu kolekcija

79	<b>Keep it Real Diverse Rx2</b>	Spēle "Keep it Real Diverse Rx2" sniedz cilvēkiem iespēju piedalīties noderīgās sarunās par savu dzīvi.	EN	Dažādība un iekļaušana	Galda spēle	
80	<b>Lilluu</b>	"Lilluu" ir asociatīvo kartīšu spēle, lai runātu par sevi un cietim, par emocijām un vērtībām.	Neatkarīga no valodas	Dažādība un iekļaušana	Kāršu spēle	
81	<b>Muzikālie krēsli</b> Musical chairs	"Muzikālie krēsli" ir tradicionāla spēle ar modificētiem noteikumiem, lai parādītu, ka sadarbība var būt vēl jautrāka nekā sacensība (īpaši tiem, kuri ir izslēgti jau pašā sākumā).	Neatkarīga no valodas	Dažādība un iekļaušana	Simulācijas spēle	
82	<b>Tā vai citādi</b> One way or another	"Tā vai citādi" ir kāršu spēle, kas vērsta uz komunikācijas prasmju attīstību un aktīvu klausīšanos.	EN, LV, EE, ES, HR	Dažādība un iekļaušana	Kāršu spēle	
83	<b>Miera kārtis</b> Peace Cards	"Miera kārtis" ir līdzeklis, lai rosinātu diskusijas par miera, nevardarbības un aktīvisma tēmām.	EN	Dažādība un iekļaušana	Kāršu spēle	X
84	<b>S*intro</b>	"S*intro" ir spēle par iekļaušanu un taisnīgumu.	DE	Dažādība un iekļaušana	Kāršu spēle	
85	<b>Salubria</b>	"Salubria" ir veselības spēle. Ietver 4 jautājumus kategorijās - Fitness, Veselīgs dzīvesveids, Uzturs, Vispārējās zināšanas.	EN	Dažādība un iekļaušana	Kāršu spēle	
86	<b>Klusās diskusijas</b> Silent Discussion	"Klusā diskusija" ļauj uzzināt par spēlētāju zināšanām, stereotipiem un aizspriedumiem saistībā ar dažādām tēmām.	EN	Dažādība un iekļaušana	Cita veida	
87	<b>Sociālās emocijas</b> Social emotions	"Sociālās emocijas" - ir kāršu komplekts, kurā spēlētāji sastopas ar dažādām situācijām un veicinātu atvērtību, iecietību un uzklautu dažādus viedokļus.	EN, LV, EE, ES, HR	Dažādība un iekļaušana	Kāršu spēle	
88	<b>Solis uz priekšu</b> Take a step forward	"Solis uz priekšu" ir aktivitāte, kurā dalībnieki ieņem sev iedalīto lomu un virzās uz priekšu atkarībā no savām iespējām dzīvē.	EN	Dažādība un iekļaušana	Simulācijas spēle	
89	<b>Komanda 3</b> Team 3	"Komanda 3" ir spēle, kad prāts satiekas ar Jengu. Vai jūs varat strādāt kopā, lai izveidotu vertikālu torni?	Neatkarīga no valodas	Dažādība un iekļaušana	Cita veida/ Kāršu spēle	X
90	<b>Aklā pastaiga</b> The blind walk	"Aklā pastaiga" ir spēcīga mācīšanās pieredze, staigājot ar aizsietām acīm, kamēr pastaigu vada cita persona.	Neatkarīga no valodas	Dažādība un iekļaušana	Simulācijas spēle	
91	<b>Empātijas spēle</b> The Empathy game	"Empātijas spēle" ir rīks ar jautājumu kartēm, kas palīdz paplašināt redzesloku un uzsākt sarunas.	EN	Dažādība un iekļaušana	Kāršu spēle	
92	<b>Kopā- spēle dažādībai</b> Together-Play fit for diversity	"Together-Play fit for diversity" ir lomu spēle profesionālo skolu audzēkņiem.	DE	Dažādība un iekļaušana	Lomu play	
93	<b>Trick or treat</b>	"Trick or treat" ir kāršu spēle par nevienlīdzību pasaulē. Izstrādāta KA2 projektā.	EN/ES	Dažādība un iekļaušana	Galda spēle	
94	<b>Uno, Két, Üc</b>	"Uno, Két, Üc" ir spēle, kas atbalsta loģisko un matemātisko prasmju attīstību.	Neatkarīga no valodas	Dažādība un iekļaušana	Galda spēle	

## Rezultāts PR3: Spēļu kolekcija

95	<b>Neparastie aizdomīgie</b> Unusual Suspects	"Neparastie aizdomīgie" ir ballīšu spēle par aizspriedumiem.	EN, NL	Dažādība un iekļaušana	Galda spēle	X
96	<b>Laipni lūgta dažādība</b> Welcome Diversity	"Laipni lūgta dažādība" ir ledus laušanas/iesildīšanas aktivitāte, lai iepazītu grupas dalībniekus.	Neatkarīga no valodas	Dažādība un iekļaušana	Cita veida	
97	<b>Baltie cilvēki nevar repot</b> White people can not rap	"Baltie cilvēki nevar repot" ir spēle par diskrimināciju un aizspriedumiem.	DE	Dažādība un iekļaušana	Cita veida	
98	<b>Jauna mošeja</b> Sleepvillā A new Mosque in Sleepyville	"Jauna mošeja Sleepvillā" ir tiešsaistes konsultāciju/debašu simulācijas aktivitāte.	EN	Valoda un komunikācija	Simulācijas spēle	
99	<b>Melnie stāsti</b> Black Stories	"Melnie stāsti" ir noslēpumainas mīklas. Spēlētāji mēģina rekonstruēt noziegumu, uzdotot pareizos jautājumus.	EN	Valoda un komunikācija	Kāršu spēle	
100	<b>Codenames</b>	"Codenames" ir uz vārdiem balstīta ballīšu spēle, kurā spēlētāji sniedz viena vārda norādes, lai palīdzētu savai komandai identificēt slepenos vārdus.	EN	Valoda un komunikācija	Galda spēle	
101	<b>Koncepcija</b> Concept	"Koncepcija" ir spēle, kurā cilvēkiem ir jāuzmin vārdi, kurus viena komanda atzīmē uz tāfeles. Komanda, kas veic atzīmi, sazinās ar citiem nerunājoties.	EN	Valoda un komunikācija	Galda spēle	
102	<b>Dobble</b>	"Dobble" ir spēle, lai atrastu kartītēs vienādus elementus. Piemērota komandas veidošanas aktivitātēm.	EN	Valoda un komunikācija	Galda spēle	X
103	<b>Farben</b>	"Farben" ir spēle, kurā ir jāpasaka, kāda krāsa, jūsuprāt, pieder vārdam. Jāpastāsta stāsts par savām izjūtām.	DE, NE	Valoda un komunikācija	Kāršu spēle	X
104	<b>Letter Jam</b>	"Letter Jam" ir spēle par vārdu izrunāšanu.	Neatkarīga no valodas	Valoda un komunikācija	Kāršu spēle	X
105	<b>Magic Maze</b>	"Magic Maze" ir spēle, kurā spēlētājiem ir jāatklāj dažādas galda detaļas, kā arī dažādu krāsu objekti. Spēle tiek spēlēta nesarunājoties.	EN	Valoda un komunikācija	Galda spēle	X
106	<b>Atmiņa</b> Memory	"Atmiņa" ir spēle, lai trenētu atmiņu.	Neatkarīga no valodas	Valoda un komunikācija	Cita veida - Atmiņas	X
107	<b>Sabotieris</b> Saboteur	"Sabotieris" ir individuāli un grupas mērķi: Ierasties pie ogļračiem un atrast dārgakmeņus vai būt diversantiem, lai iegūtu šos dārgumus, kā arī apgrūtinātu ogļraču ierašanās ceļu.	EN	Valoda un komunikācija	Galda spēle	
108	<b>Shit Happens</b>	"Shit Happens" ir kāršu spēle par sliktām situācijām.	EN, NL	Valoda un komunikācija	Kāršu spēle	X
109	<b>Ātruma kausi</b> Speed cups	"Ātruma kausi" ir spēle, lai uz ātrumu no krāsainām plastmasas glāzītēm izveidotu kartītē attēloto kombināciju.	EN	Valoda un komunikācija	Galda spēle	X



## Rezultāts PR3: Spēļu kolekcija

110	<b>Stāstu kubi</b> Story cubes	"Stāstu kubi" ir stāstu stāstīšanas spēle, izmantojot metamos kauliņus ar attēliem.	Neatkarīga no valodas	Valoda un komunikācija	Galda spēle	
111	<b>Tako, kaķis, kaza, siers, pica</b> Taco, cat, goat, cheese, pizza	"Tako, kaķis, kaza, siers, pica" ir ātra un jautra kāršu spēle, kas izaicina spēlētājus uzstīt pa kaķi, kad viņi redz atbilstību starp izrunāto vārdu un izspēlēto kārti.	EN	Valoda un komunikācija	Galda spēle	X
112	<b>Viļņa garums</b> Wavelength	"Viļņa garums" ir ballīšu spēle par komunikāciju, lai salīdzinātu spēlētāju idejas un spriedumus.	EN, NL	Valoda un komunikācija	Kāršu/ Galda spēle	X
113	<b>Werewolf of Sleepy Hollow</b>	"Werewolf of Sleepy Hollow" ir kāršu lomu spēle par debatēm un komunikācijas stratēģijām. Piemērots grupu veidošanai.	Neatkarīga no valodas	Valoda un komunikācija	Galda spēle	
114	<b>Enģeļi ar attieksmi</b> Angels with Attitude	"Enģeļi ar attieksmi" ir 52 kartītes ar lieliski ilustrētiem zīmējumiem, kuros attēloti dažādi enģeļi.	EN	Personības un komandas attīstība	Online kāršu spēle	
115	<b>52 Atbildes</b> 52 Answers	"52 atbildes" ir 52 zīmējumi, lai veicinātu pārdomas, komunikāciju un refleksiju.	LV	Personības un komandas attīstība	Kāršu spēle	X
116	<b>52 soļi Augšup</b> 52 Steps Upward/	"52 soļi Augšup" ir mazas iedvesmas kartītes, kas palīdzēs sasniegt mērķi vieglāk, ātrāk un rotaļīgākā veidā.	LV	Personības un komandas attīstība	Kāršu spēle	
117	<b>95 jautājumi</b> 95 questions	"95 jautājumi" ir spēle – sevis izzināšanas metode, lai mudinātu uzdot sev drosmīgus jautājumus un mudinātu ieklausīties savā iekšējā balsī.	LV	Personības un komandas attīstība	Kāršu spēle	
118	<b>Animal sobre animal</b>	"Animal sobre animal" spēlē ir iespējams attīstīt mobilitāti, iztēli, telpas sadalījumu.	EN	Personības un komandas attīstība	Galda spēle	
119	<b>Savas dzīves autore</b> Author of Your Life	"Savas dzīves autore" ir kartīšu spēle, kas ietver uzdevumus sešās svarīgās kategorijās: apziņa, prāts, gars, emocijas, ķermenis, turpinājums.	LV	Personības un komandas attīstība	Kāršu spēle	X
120	<b>Esi gatavs</b> Be ready	"Esi gatavs" ir fasilitēšanas spēle, kas ietver 6 kategorijas – aktivitātes veids, motivācija, mācību process, grupas dinamika, izvērtēšana, zaļie aspekti.	EN	Personības un komandas attīstība	Galda spēle	
121	<b>Danza del huevo</b>	"Danza del huevo" ir spēle, kurā kauliņiem ir dažādas kustības un skaņas. Lai paveiktu gājienus, jāizmanto veiktība un mobilitāte.	EN	Personības un komandas attīstība	Galda spēle	
122	<b>Dixit</b>	"Dixit" ir galda spēle, kurā ir jāizdomā un jāstāsta stāsti par kartīšu attēliem un pārējiem dalībniekiem ir jāatmin, kurš stāsts ir visatbilstošākais.	Neatkarīga no valodas	Personības un komandas attīstība	Galda spēle	

### Rezultāts PR3: Spēļu kolekcija

123	<b>Embodied change</b>	"Embodied change" ir rīku komplekts, kas saistīts ar dažādām jomām – daži ir paredzēti, lai veicinātu iztēli un radošo izpaušmi, daži var tikt integrēti uzņēmējdarbībā vai sociālo un emocionālo prasmju apmācībā.	EN	Personības un komandas attīstība	Cita veida/ Metodes apraksts	
124	<b>Ikdienas piedzīvojumi</b> Everyday adventures	"Ikdienas piedzīvojumi" ir aktivitāte ar uzdevumiem, lai padarītu dzīvi interesantāku.	EN	Personības un komandas attīstība	Kāršu/ cita veida-puzle	
125	<b>Eksplodējošie kaķēni</b> Exploding kittens	"Eksplodējošie kaķēni" ir krievu ruletes spēles versija. Spēlētāji pārmaiņus zīmē kārtis, līdz kāds izvelk eksplodējošu kaķēnu un spēli zaudē.	EN	Personības un komandas attīstība	Galda spēle	X
126	<b>Fantasma Blitz</b>	"Fantasma Blitz" ir ātras reakcijas kāršu spēle, kurā spēlētāji sacenšas, lai satvertu pareizo objektu no spēles komplekta, pamatojoties uz formu vai krāsu.	EN	Personības un komandas attīstība	Galda spēle	X
127	<b>Jūtas. Sajūtas. Emocijas</b> Feelings.Emotions	"Jūtas. Sajūtas. Emocijas" ir spēle, kas palīdz labāk izprast mūsu iekšējo pasauli – mūsu jūtas un emocijas.	LV	Personības un komandas attīstība	Kāršu spēle	
128	<b>Fent Amics</b>	"Fent Amics" ir kartīšu komplekts ar jautājumiem, lai iepazītu viens otru jaunā cilvēku grupā, veidotu saikni un dalītos stāstos par sevi.	ES	Personības un komandas attīstība	Kāršu spēle	
129	<b>Likteņa mežs</b> Forest of Fate	"Likteņa mežs" ir piedzīvojumu lomu spēle ar dažādiem varoņiem.	EN	Personības un komandas attīstība	Lomu spēle	X
130	<b>Gamification Nation</b>	"Gamification Nation" ir kāršu spēle, kas palīdz izveidot savu spēlei.	EN, DE	Personības un komandas attīstība	Kāršu spēle	
131	<b>Gefühlsmonster Cards</b>	"Gefühlsmonster Cards" ir kartīšu komplekts, ar kura palīdzību iespējams veicināt saziņu un izteikt savas emocijas.	Neatkarīga no valodas	Personības un komandas attīstība	Kāršu spēle	
132	<b>Gobbit</b>	"Gobbit" ir ātra un jautra kāršu spēle, kurā spēlētāji sacenšas par kārtīm, kas atbilst noteiktiem kritērijiem.	EN	Personības un komandas attīstība	Galda spēle	X
133	<b>Rokas augšā</b> Hands up	"Rokas augšā" ir galda spēle, kurā spēlētāji ātri paceļ rokas, kad pamana atbilstošu kārti, radot ātru un dzīvīgu spēles pieredzi.	EN	Personības un komandas attīstība	Galda spēle	
134	<b>Turiet savus dūzus</b> Hold your Aces	"Turiet savus dūzus" ir treneru kompetences kartītes pašnovērtējumam.	EN	Personības un komandas attīstība	Kāršu spēle	
135	<b>Ikonikus</b>	"Ikonikus" ir kāršu spēle, kurā katra kārts atspoguļo kādu emociju. Empātijai šajā spēlē ir galvenā loma.	Neatkarīga no valodast	Personības un komandas attīstība	Galda spēle	

## Rezultāts PR3: Spēļu kolekcija

136	<b>Iedomājies</b> Imagine	"Iedomājies" ir radoša un izdomas bagāta ballīšu spēle, kurā spēlētāji izmanto caurspīdīgas kartītes ar dažādiem attēliem, lai izteiktu noteiktus jēdzienus un uzminētu vārdus vai frāzes, veicinot unikālu un vizuāli saistošu spēles pieredzi.	EN	Personības un komandas attīstība	Galda spēle	
137	<b>Džungļu ātrums</b> Jungle speed	"Džungļu ātrums" ir ātra kāršu spēle, kurā spēlētāji sacenšas, lai, pamanot atbilstošus simbolus, no galda centra satvertu spēles totēmu.	EN	Personības un komandas attīstība	Galda spēle	X
138	<b>Tokijas karalis</b> King of Tokyo	"Tokijas karalis" ir ātra un interaktīva galda spēle, kurā spēlētāji iejūtas milzu monstros lomās, cīnoties viens ar otru, lai kļūtu par Tokijas valdnieku.	Neatkarīga no valodas	Personības un komandas attīstība	Galda spēle	
139	<b>Mācīšanās pāreja</b> Learning in transition	"Mācīšanās pāreja" ir stāstu stāstīšanas tehnikā balstīta aktivitāte.	EN	Personības un komandas attīstība	Kāršu spēle	
140	<b>Mācīšanās ārpus kastes</b> Learning Out of the box	"Mācīšanās ārpus kastes" ir kartīšu spēle, ko paredzēts izmantot kā rīku, lai reflektētu par mācīšanos un personīgajām pieredzēm.	EN	Personības un komandas attīstība	Kāršu spēle	
141	<b>Lego</b>	"Lego" ir izstrādājuši pārvaldības, komandas veidošanas un problēmu risināšanas rīku, kas pazīstams kā LEGO Serious Play.	Neatkarīga no valodas	Personības un komandas attīstība	Cita veida	
142	<b>MethodKit personīgajai izaugsmei</b> MethodKit for Personal Development	"MethodKit personīgajai izaugsmei" ir kartīšu komplekts, kas ietver būtiskus aspektus, lai saprastu, kas jūs esat, kas jums padodas, kur atrodaties tagad un kur vēlaties virzīties.	EN	Personības un komandas attīstība	Kāršu spēle	
143	<b>Vairāk nekā vārdi</b> More than words	"Vairāk nekā vārdi" ir kartīšu komplekts, kura izmantošana veicina pārdomas par dzīvi, vērtībām un citām svarīgām lietām.	EN, LV	Personības un komandas attīstība	Kāršu spēle	X
144	<b>Motivācija. Vērtības. Vajadzības</b> Motivation. Values. Needs	"Motivācija. Vērtības. Vajadzības" ir spēle par vērtībām. Vērtības kalpo par pamatu mūsu lielākajiem dzīves lēmumiem, tās ietekmē mūsu mērķus un personīgās vajadzības.	LV	Personības un komandas attīstība	Kāršu spēle	
145	<b>Kustīgie stāsti</b> Moving Stories	"Kustīgie stāsti" ir spēle, kas palīdz pusaudzei tikt galā ar depresiju.	NI	Personības un komandas attīstība	Cita veida - mobilā aplikācija	
146	<b>Manas komandas lomas</b> My Team Roles	"Manas komandas lomas" metodoloģija ir balstīta uz Belbina komandas lomu teoriju.	LV	Personības un komandas attīstība	Kāršu spēle	
147	<b>Jaunie krasti</b> New Shores	"Jaunie krasti" ir spēle personīgo un profesionālo iemaņu attīstīšanai – tolerance, empātija, komunikācija, aktīvā klausīšanās, stratēģija.	EN	Personības un komandas attīstība	Online spēle	
148	<b>Reiz bija</b> Once upon a time	"Reiz bija" ir kāršu spēle, kas izstrādāta, lai attīstītu komunikāciju, izmantojot stāstīšanas aktivitātes.	EN, LV, EE, ES, HR	Personības un komandas attīstība	Kāršu spēle	

## Rezultāts PR3: Spēļu kolekcija

149	<b>Bilžu ballīte</b> Picture Party	"Bilžu ballīte" ir ballīšu spēle, lai labāk iepazītu viens otru.	NL	Personības un komandas attīstība	Galda spēle	
150	<b>Points of you - Sejas</b> Points of you - Faces	"Points of you - Sejas" ir tiešs un spēcīgs instruments, kas ir saistīts ar cilvēkiem, attiecībām un sevis iepazīšanu caur citu cilvēku sežām.	EN	Personības un komandas attīstība	Kāršu spēle	
151	<b>Points of you - Plūsma</b> Points of you - Flow	"Points of you - Plūsma" ir pārdomu rīks, lai praktizētu apzinātību. Tas piedāvā radošus veidus, kā būt šeit un tagad, novērot emocijas un atpazīt vajadzības.	EN	Personības un komandas attīstība	Kāršu spēle	
152	<b>Points of you - Punctum</b>	"Points of you - Punctum" ir dinamisks un metaforisks rīks, kas palīdz atklāt un ievērot.	EN	Personības un komandas attīstība	Galda/ Kāršu spēle	
153	<b>Points of you - Koučinga spēle</b> Points of you - The Coaching Game	"Points of you - Koučinga spēle" ir spēcīgs rīks, kas veicina attīstību un transformāciju. Attēlu kombinācija ar vārdiem veicina labās puses smadzeņu intuīciju ar kreisās puses smadzeņu loģiku.	EN	Personības un komandas attīstība	Galda/ Kāršu spēle	
154	<b>Project Zomboid</b>	"Projekt Zomboid" ir izdzīvošanas šausmu videospēle, kuras darbība norisinās postapokaliptiskā pasaulē, uzsverot ekstrēmu realitāti: spēlētāju vadītu stāstījumu, vajadzības un rūpes, lai izdzīvotu apokalipsē.	Neatkarīga no valodas	Personības un komandas attīstība	Video spēle	
155	<b>Pašaprūpe – kartītes mājām un darbam</b> Self Care – Cards For Home and Work	"Pašaprūpe – kartītes mājām un darbam" ir rīks aprūpētāju ikdienas veselības un labklājības uzlabošanai.	EN	Personības un komandas attīstība	Kāršu spēle	
156	<b>Kurpju kartītes</b> Shoes cards	"Kurpju kartītes" ir apavu un kāju attēli vienā pusē un citādi otrā pusē, kas stimulē pārdomas un radošo domāšanu.	Neatkarīga no valodas	Personības un komandas attīstība	Kāršu spēle	X
157	<b>Paraksti</b> Sign	"Paraksti" ir kāršu spēle, ko spēlē komandās. Ir jāizveido kāršu kombinācijas un slepeni jānodod ziņa saviem komandas biedriem, ka esat pabeidzis.	NL	Personības un komandas attīstība	Kāršu spēle	
158	<b>Čūskas un kāpnes</b> Snakes & Ladders	"Čūskas un kāpnes" ir spēle emocionālā brieduma palielināšanai.	NL	Personības un komandas attīstība	Galda spēle	
159	<b>Vispārējo prasmju koks</b> Soft Skills Tree	"Vispārējo prasmju koks" ir galda spēle, kas veicina 5 vispārējo prasmju attīstību – kritisko domāšanu, komandas darbu, motivāciju, mācīšanos mācīties, stresa pārvaldīšanu..	EN, LV, IT, ES, DE	Personības un komandas attīstība	Galda spēle	X
160	<b>Stāstu stāstiem izstāstīju</b> Tell your story	"Stāstu stāstiem izstāstīju" ir kāršu spēle, lai veicinātu savstarpējo komunikāciju un aicinātu stāstīt par savu pieredzi, dalītos ar idejām, domām.	LV, EN, RU	Personības un komandas attīstība	Kāršu spēle	X

## Rezultāts PR3: Spēļu kolekcija

161	<b>Pasaki sev. Pasaki citiem</b> Tell yourself. Tell others	"Pasaki sev. Pasaki citiem" ir pozitīva sarunu spēle, kas palīdzēs veidot sarunas ar sevi un citiem.	LV	Personības un komandas attīstība	Kāršu spēle	
162	<b>Zaudētāju spēle</b> The loser game	"Zaudētāju spēle" ir spēle, lai veicinātu mācīšanos tikt galā ar kļūdām.	EN	Personības un komandas attīstība	Kāršu spēle	
163	<b>Throw Throw Burrito!</b>	"Throw Throw Burrito!" ir pasaulē pirmā dodžbola kāršu spēle. Savāciet kārtis. Izspēlējiet kārtis. Atdodiet liekās citiem.	Neatkarīga no valodas	Personības un komandas attīstība	Galda spēle	
164	<b>Turpinājums sekos...</b> To be Continued...	"Turpinājums sekos" veicina spēlētājus aizdomāties par sevi, savu pieredzi un savu dzīvi. Spēlētājiem ir jāpabeidz kartītē iesāktais teikums.	EN, LV	Personības un komandas attīstība	Kāršu spēle	
165	<b>Ubongo</b>	"Ubongo" ir mīklu spēle, kurā spēlētāji sacenšas pret pulksteni. Ir jāievieto unikālas formas flīzes noteiktā zīmējumā, pārbaudot savas telpiskās un problēmu risināšanas prasmes.	EN	Personības un komandas attīstība	Galda spēle	
166	<b>Vet gezellig</b>	"Vet gezellig" ir jautājumu kartītes, kas mudina runāt par garīgo veselību.	NL	Personības un komandas attīstība	Kāršu spēle	
167	<b>Vīruss</b> Virus	"Vīruss" ir spēle, kuras mērķis ir stāties pretī pandēmijai, ko izraisa eksperimentāla vīrusa uzliesmojums.	EN	Personības un komandas attīstība	Galda spēle	X
168	<b>Workstations toolbox</b>	"Workstations" ir izaicinoša komandas problēmu risināšanas spēle.	EN	Personības un komandas attīstība	Kāršu spēle	
169	<b>Tava pasaule</b> Your World	Asociatīvās kārtis "Tava pasaule" paredzētas profesionālai lietošanai tiem, kas strādā ar cilvēkiem, veicinot viņu personīgo un profesionālo izaugsmi!	LV	Personības un komandas attīstība	Kāršu spēle	
170	<b>Zicke Zacke Huhnerkacke</b>	"Zicke Zacke Huhnerkacke" ir ģimenei draudzīga galda spēle, kurā spēlētāji kolecionē krāsainas vistas figūriņas, iegūmējot un atceroties to specifiskās iezīmes.	DE	Personības un komandas attīstība	Galda spēle	
171	<b>Ancestors The Humankind Odyssey</b>	"Ancestors The Humankind Odyssey" ir asa sižeta piedzīvojumu spēle, kas ved spēlētājus ceļojumā cauri cilvēka evolūcijai, sākot no primātiem līdz agrīniem cilvēkiem.	Neatkarīga no valodas	STEM	Video spēle	
172	<b>Carrera de tortugas</b>	"Carrera de tortugas" ir galda sacīkšu spēle, kurā spēlētāji izmanto kauliņus, lai pārvietotu bruņurupučus uz priekšu, cenšoties būt pirmajiem, kas sasniedz finiša līniju.	EN	STEM	Galda spēle	

### Rezultāts PR3: Spēļu kolekcija

173	<b>Catan</b>	"Catan" ir galda spēle, kurā spēlētāji vāc resursus, tirgojas un veido apmetnes, lai nostiprinātu dominējošo stāvokli salā.	EN	STEM	Galda spēle	
174	<b>Kovalence</b> Covalence	"Kovalence" ir spēle, kurā spēlētāji strādā kopā, lai precīzi rekonstruētu vairākus sļepenus organiskos savienojumus.	EN	STEM	Galda spēle	
175	<b>Dāvini mums mēnesi</b> Deliver us the moon	"Dāvini mums mēnesi" ir jāspēlē kā astronautam uz Mēness.	EN	STEM	Video spēle	
176	<b>Foldfun</b>	"Foldfun" ir spēle matemātikas praktizēšanai.	Neatkarīga no valodas	STEM	Cita veida - puzzle	X
177	<b>Jons</b> Ion	"Jons" ir spēle ar elementiem, atomiem, lādiņiem, joniem, anjoniem, katjoniem, cēlgāzēm, halogēniem, sārmu metāliem, sārmzemju metāliem, savienojumu nosaukšanu un neitrāli lādētu savienojumu veidošanu.	EN	STEM	Kāršu spēle	X
178	<b>Marrākeša</b> Marrakech	"Marrākeša" ir spēle, kurā katrs spēlētājs iejūtas paklāju pārdevēja lomā, kurš cenšas pārspēt konkurentus. Katrs spēlētājs sāk ar 10 monētām un vienādu skaitu paklāju.	EN	STEM	Galda spēle	
179	<b>Microsoft Minecraft</b>	"Microsoft Minecraft" ir videospēle, kas paredzēta, lai būvētu, atklātu un strādātu kopā.	EN, NL, DE, ES	STEM	Video spēle	
180	<b>Pipo</b>	"Pipo" ir izglītojoša spēle, kurā var uzzināt par dažādām tēmām, piemēram, matemātiku, ģeogrāfiju.	EN	STEM	Video spēle	
181	<b>Rummikub</b>	"Rummikub" ir galda spēle, kurā spēlētāji cenšas būt pirmie, kas ar savām flīzēm izveido skaitļu kopas un rindas, izdomājot stratēģiju un izmantojot matemātikas prasmes, lai spēlē uzvarētu.	Neatkarīga no valodas	STEM	Galda spēle	
182	<b>Subatomic</b>	"Subatomic" ir būvēšanas spēle par elementu veidošanu no subatomiskām daļiņām! Spēlētāji sāk spēli ar nelielu kvarku un fotonu daudzumu.	EN	STEM	Galda spēle	
183	<b>Viral!</b>	"Viral!" ir galda spēle, kurā katrs spēlētājs kontrolē vīrusu, kas aug cilvēka ķermenī.	EN, NL	STEM	Galda spēle	X
184	<b>Virulence</b>	"Virulence" ir spēle par vīrusu struktūru un sastāvdaļām, genomiem, vīrusu replikāciju, vakcīnām, mutācijas.	EN	STEM	Kāršu spēle	
185	<b>Spārnu platums</b> Wingspan	"Spārnu platums" ir spēle, lai uzzinātu vairāk par putniem.	EN, NL	STEM	Galda spēle	
186	<b>4 Elementi</b> 4 Elements	"4 elementi" ir spēle, kas palīdz izprast ilgtspējības jēdzienu un atklāt, kā mūsu ikdienas darbības ietekmē vides izmaiņas.	EN, LV, EE, ES, HR	Ilgspējība un ekoloģija	Galda spēle	
187	<b>Coral</b>	"Coral" ir spēle, lai izveidotu savu koraļļu rifu, mēģinot novietot savu sugu vistuvāk virsotnei.	Neatkarīga no valodas	Ilgspējība un ekoloģija	Cita veida	X

### Rezultāts PR3: Spēļu kolekcija

188	<b>E gewinnt</b>	"E gewinnt" ir galda spēle par elektromobilitāti.	DE	Ilgspējība un ekoloģija	Galda spēle	
189	<b>Ecogon</b>	"Ecogon" ir spēle, kurā varat praktizēt dzīvi dabā savā mazajā ekosistēmā.	DE	Ilgspējība un ekoloģija	Galda spēle	
190	<b>Evolūcija Klimats</b> Evolution Climate	"Evolūcija Klimats" ir spēle, kurā spēlētāji pielāgo savas sugas dinamiskai ekosistēmai.	EN	Ilgspējība un ekoloģija	Galda spēle	X
191	<b>Fish 'n' Flips</b>	"Fish 'n' Flips" ir spēle par jūras dzīvniekiem, piemēram, delfinu un bruņurupuču glābšanu no zvejas tīkliem.	DE	Ilgspējība un ekoloģija	Kāršu spēle	
192	<b>Zaļais darījums</b> Green Deal	"Zaļais darījums!" ir spēle, kurā spēlētājam 2050.gadā jāvada starptautisks uzņēmums.	DE	Ilgspējība un ekoloģija	Galda spēle	
193	<b>Zaļā māja</b> Green House	"Zaļā māja" ir spēle, kurā spēlētājiem jāsadarbojas, lai apturētu klimata pārmaiņas un atjaunotu mūsu "Zaļo māju".	EN	Ilgspējība un ekoloģija	Kāršu spēle	
194	<b>Keep Cool</b>	"Keep Cool" ir spēle, lai attīstītu zināšanas par klimata pārmaiņām un ar to saistītām grūtībām.	EN, DE	Ilgspējība un ekoloģija	Galda spēle	X
195	<b>Kyoto</b>	"Kioto" spēle ved spēlētājus tieši uz vienu no aktuālākajiem mūsu laika jautājumiem: klimata pārmaiņām.	EN	Ilgspējība un ekoloģija	Galda spēle	
196	<b>Mobilitātes Safari</b> Mobility Safari	"Mobilitātes Safari" ir spēle, kurā spēlētāji cenšas realizēt pēc iespējas vairāk inovatīvu pilsētas mobilitātes projektu.	DE	Ilgspējība un ekoloģija	Galda spēle	
197	<b>Planēta A</b> Planet A	"Planēta A" ir kāršu spēle par ilgtspējību.	DE	Ilgspējība un ekoloģija	Kāršu spēle	
198	<b>Lūzuma punkts</b> Tipping Point	"Tipping Point" ir kāršu spēle, kas rotaļīgi demonstrē globālās sasilšanas briesmas.	EN	Ilgspējība un ekoloģija	Galda spēle	
199	<b>Waldmeister</b>	"Waldmeister" ir galda spēle par ekoloģisko mežsaimniecību.	DE	Ilgspējība un ekoloģija	Galda spēle	X
200	<b>Pārmaiņu vēji</b> Winds of Change	"Pārmaiņu vēji" ir galda spēle par klimata pārmaiņām.	DE	Ilgspējība un ekoloģija	Galda spēle	X

Detalizētus spēļu aprakstus iespējams apskatīt šeit: [www.teachingbygaming.eu](http://www.teachingbygaming.eu)



GAMES & LEARNING



Co-funded by the  
Erasmus+ Programme  
of the European Union

